Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 18/10/2023

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000400/2023

A Câmara Municipal de Juiz de Fora, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Regimento Interno e Lei Orgânica do Município, vêm apresentar, MOÇÃO DE APLAUSOS, no sentido
de manifestar RECONHECIMENTO AOS ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE VETERINARIA, que
trabalharam nos Torneios Leiteiros de Juiz de Fora.

JUSTIFICATIVA Os Torneios Leiteiros foram declarados Patrimônio Cultural de Natureza
Imaterial do Município de Juiz de Fora através de lei (LEI Nº 14.514), e através desta homenagem
reconhecemos ao trabalho e dedicação de todos os Estagiários que desempenharam suas funções
nos torneios leiteiros, evento que faz nosso município se destacar na parte de entretenimento,
emprego e renda afim de colocar em evidência no cenário dos melhores eventos da região. Segue os
nomes dos homenageados.

Thalles Almeida Kaizer Rossignoli

Dayra Alves de Souza Silva

Eduardo Cardeal de Sant'ana Ribeiro

Inara Andreza Almeida Bessa

Ana Beatriz Araújo Miranda

Tomáz Curityba Chaves de Souza

Weslley Henrique Valdevino Alvin

Phâmela Verônica de Souza Fávero

Lyvia Carneiro Oliveira

Hudson Lucas de Oliveira

Clarisse da Silva Guimarães

Karolyne de Paula da Silva

Lara Leonel Raposo

Daniela Carvalho Calzavara Ferreira

Ricardo Barcellos Soares da Cunha

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/3
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 131313

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Jéssica Werneck da Silva Teixeira

Danielle Gilbert da Silveira

Darling Maria Damasceno

Izabella Malta de Paiva

Matheus Freitas Ramos

Vitória Milhomens

Filipe Manoel Gagliardi Vieira Muniz

Laura Freitas Mendes Castro

Luciano de Almeida Salmont

Marcelly Mancini

Érika Dornelas Soares Teixeira

Lara Maria Oliveira Silva de Paula

Kamylli Aparecida de Almeida Silva

Matheus Virginio Rodrigues de Andrade

Júlia Dettogni de Castro

Nicoli Vieira Machado

Daniely de Lima Souza

Fernanda Baía de Souza

Vanessa Cominato

Ana Carolina Santos Santana

Érica Maria Clemente Pereira

Luiza Camargo Carneiro

Larissa Mendonça Silveira Santos

Luiza Santos de Oliveira

Gabriel Coutinho Duarte

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 2/3
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 131313

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Ana Beatriz Gonçalves Valentim Silva

Maria Eduarda Toledo dos Reis

Thiago dos Santos Pereira

Gabriela Rufino Figueredo

Aryadnne Franco do Nascimento

Palácio Barbosa Lima, 18 de outubro de 2023.

Hitler Vagner Candido de Oliveira
Vereador Vagner de Oliveira - PSB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 3/3
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 131313

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2023-10-18T18:12:57-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos